様式 V－8

11

令和 ８ 年 ２ 月○○日

みやき町議会議員選挙

選挙長  大川 國光 殿

候補者名

党  派  無 所 属

氏  名  三 養 基  太 郎

選挙立会人となるべき者の届出書

下記のとおり本人の承諾を得て届出をします。

記

立
会
人
と
な
る
べ
き
者

住        所

（連絡電話）

佐賀県三養基郡みやき町大字○○ △△△△番地

０９０－（○○○○）－○○○○

氏    名 乙 野  三 郎 所属党派名 ○ ○ ○

生 年 月 日 大正・昭和・平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日（満 ○○歳）

選      挙 令和８年２月１５日執行 みやき町議会議員選挙

立会すべき選挙区 み や き 町 選挙区

事務処理欄

受 付 日 時 投 票 区 名  簿  番  号

  月  日
  時  分

上記の選挙立会人となるべきことを承諾します。

立会人氏名    乙 野  三 郎

捨
印

２月１０日～１２日の間

立会人本人の署名